様式第７号

保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

　隠岐広域連合
　広域連合長　池田　高世偉　様

住所
商号又は名称
代表者(職)氏名                       　　㊞

[bookmark: _GoBack]　令和元年５月２４日付けで公告のあった入札について、下記のとおり保証金の免除を受けたいので、申請します。

記

　　　免除を受けたい保証金（免除を申請しない項目は削除すること）
	事　　項
	根　　　　　拠

	入札保証金
	隠岐広域連合財務規則第98条第　　号に該当

	契約保証金
	隠岐広域連合財務規則第118条第　　号に該当

　　※根拠となる規定に該当することが確認できる資料を添付すること。